МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26  февраля    2013 года

                                               № 4
Об отмене решений Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения  о  комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию

конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения решил:

1. Отменить решения Муниципального Совета Приволжского сельского поселения:

- от 10.09.2010г. № 63 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию

конфликта интересов»;

- 21.06.2012г. № 19 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения от 10.09.2010г. № 63 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2013 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова